XPRIM 3
Mât rectangle
La forme rectangulaire du beachflag Xprim 3 offre
un espace de communication généreux et un design
proche des drapeaux sur potence. Équipé d’un visuel
imprimé en sublimation, le rendu couleur est intense
et résistant aux UV. À compléter avec un large choix
d’embases.

L 670 mm
L 810 mm
P Ø25
L 810 mm
P Ø25
Colisage
L (mm) H (mm) P (mm)
1500 120 120
1500 120 120
1500 120 120
XPRIM 3
Mât rectangle
Visuels
Fiche technique
Référence Désignation L (mm)* H (mm)* Poids brut (kg)
VBA1.2.194.2 Voile rectangle 1,94 m 670 1500 0,3
VBA1.2.287.2 Voile rectangle 2,87 m 810 2400 0,5
VBA1.2.396.2 Voile rectangle 3,96 m 810 3300 0,7
VBA1.2.194.2.6D Voile rectangle 1,94 m RV 670 1500 0,4
VBA1.2.287.2.6D Voile rectangle 2,87 m RV 810 2400 0,8
VBA1.2.396.2.6D Voile rectangle 3,96 m RV 810 3300 1,1
Xflag - Maille traversante
Xflag - Maille traversante avec occultant
Applications
Événements sportifs Concessions automobiles